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Aktuellt på DHC 

Ny förskrivarportal för hjälpmedelsförskrivare 

WebSesam, som fungerar som förskrivarportal för Dalarnas hjälpmedelsförskrivare, kommer att 

ersättas av Visma webSesam (VwS) eftersom den gamla portalen avvecklas av leverantören. 

Införandet pågår under våren och sommaren 2025. Mer information hittar ni på: 

https://www.regiondalarna.se/vws  

 

Digital reception 

Under våren kommer en digital reception att möta besökare till DHC på Västermalmsvägen 13 i 

Falun. Samtliga besökare kommer få ringa via en skärm och bli mottagna av receptionspersonalen 

som finns i Borlänge. Mer information kommer när vi har ett planerat startdatum.  

Inför våren och sommaren 

Tänk på att beställa utprovningar av cyklar och manuella rullstolar med drivaggregat i god tid. Det är 

många som vill komma ut när solen skiner och det innebär att efterfrågan ökar. Vi har en begränsad 

lageryta, vilket innebär att det kan bli leveranstid på vissa produkter. Mer information kring 

cykelutprovningar kommer i webSesam inom kort. 

Sortiment 
Beställning av rullstol 

Det är mycket viktigt att enbart skriva hur rullstolen ska vara inställd när den beställs. Mått på 

patienten ska aldrig finnas med i beställningen. Texten ska enbart innehålla inställningsönskemål, tex 

sitthöjd, sittdjup och rygghöjd samt ev val av däck eller drivring. Önskar man tillbehör på stolen så 

kom ihåg att lägga på dem som komponenter.  

Sortimentsöversikt Lyftselar 

Sortimentsöversikt för lyftselar har uppdaterats och kommer att publiceras på vår hemsida inom 

kort. Du hittar den som vanligt här; 

https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/forskrivningsprocessen/forteckning-och-riktlinjer/ 

under rubriken SORTIMENTSÖVERSIKTER - Bassortiment.  

Mobila trygghetslarm 

Nu är den nya riktlinjen godkänd och publicerad på hemsidan. Till riktlinjen kommer det finnas en 

vägledning som beskriver de olika valmöjligheterna samt ansvarsbeskrivning, vägledningen kommer 

inom kort.   

Riktlinjer & Sortimentsöversikter - Region Dalarna 
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Det finns ett nytt utprovningsunderlag för mobila trygghetslarm, tidigare GPS, det nya underlaget är 

”Underlag utprovning mobila trygghetslarm”.  

Direktlänk till underlaget: https://sfsc.regiondalarna.se/form/mobila-trygghetslarm 

Länk till övriga underlag; https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/bestallning-och-

leveranser/bestallning-av-tjanst/  

Den nya modellen Active, finns nu att beställa. Active är en smartklocka med möjlighet att välja 

analog eller digital urtavla, övriga funktioner är desamma som övriga modeller. 

Nedan finner ni de modeller som är upphandlade. 

Pico Pro:   Nano 4G:  Active: 

 

  

 

 

Utbildning  

Grundutbildning selkunskap: Att välja rätt lyftsele  

6 maj anordnas grundutbildning i selkunskap på Tallbacken Falu Lasarett. Anmälningsmöjlighet finns 

nu på vår hemsida. På grund av lokalernas begränsningar är maximalt antal deltagare tio personer. 

Samma utbildning planeras även till hösten. Utbildningar - Dalarnas Hjälpmedelscenter 
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